phương triển khai Chiến dịch Giờ trái đất năm 2021; Kế hoạch 1 về phát triển

xuất khẩu gắn dịch vụ logistics năm 2021; Kế hoạch tăng cường đảm bảo cân đối

cung cầu, bình ổn thị trường, đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021... Các nhiệm vụ

được giao đảm bảo tiến độ, chất lượng.

Thời gian tới, Sở Công Thương tiếp tục phối hợp với các sở, ngành, địa

phương tham mưu triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ chủ yếu: Tiếp tục

triển khai thực hiện Chương trình hành động của ngành Công Thương tại